
Jegyzőkönyv 

 

Készült: Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottsága nyílt 

ülésén. 

 

A Bizottsági ülés helye: a Városháza gróf Andrássy Gyula termében (3980 Sátoraljaújhely, 

Kossuth Lajos tér 5.) 

A Bizottsági ülés ideje: 2023. január 23. napján 10:30 órakor 

A Bizottság részéről megjelentek: 

Lukács Tamás bizottsági elnök 

Szőnyi István bizottsági tag 

Csernai Ferencné bizottsági tag 

Róth József bizottsági tag 

Simonné Hauzer Mónika bizottsági tag 

Tokacs Krisztián bizottsági tag 

 

Az ülésről távol volt: 

Soltész-Vincze Tünde bizottsági tag 

 

Tanácskozási joggal meghívottak: 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testületének valamennyi tagja 

Stumpf Imre Jánosné önkormányzati tanácsadó 

dr. Terdik Sándor jegyző 

dr. Fazekas Márk Péter aljegyző 

Rácz-Tóth Nikoletta Pénzügyi és Adóhatósági osztályvezető 

Seres Péter Zemplén Médiacentrum Közhasznú Nonprofit Kft. ügyvezetője 

Sinka Györgyné Újhelyi Gazdálkodási Kft. ügyvezetője 

 

Tanácskozási joggal megjelent: 

dr. Terdik Sándor jegyző 

dr. Fazekas Márk Péter aljegyző 

Rácz-Tóth Nikoletta Pénzügyi és Adóhatósági osztályvezető 

Seres Péter Zemplén Médiacentrum Közhasznú Nonprofit Kft. ügyvezetője 

Sinka Györgyné Újhelyi Gazdálkodási Kft. ügyvezetője 

 

Jegyzőkönyvvezető: Nagypál Kitti 

 

Lukács Tamás bizottság elnöke: köszöntötte a megjelenteket, megállapította, hogy a 

Pénzügyi Bizottság határozatképes, mivel 7 tagból 6 tag jelen van, egyben az ülést megnyitotta. 

Megkérdezte, hogy van-e valakinek módosítási javaslata a napirendi pontokkal kapcsolatban. 

 

Tekintettel arra, hogy a napirenddel kapcsolatban javaslat nem hangzott el, az elnök 

szavazásra bocsátotta a napirend elfogadását a meghívóban foglaltak szerint. 

 

Az ülés tervezett napirendjét a jegyzőkönyvhöz csatolt meghívó tartalmazza. 
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S z a v a z á s :  a Pénzügyi Bizottság szavazáskor jelen lévő 6 tagja, 6 igen szavazattal – 

egyhangúlag – elfogadta az ülés napirendjét az alábbiak szerint: 

Napirendi pontok: 

1. Előterjesztés a telekadóról szóló önkormányzati rendelet megalkotására 

Előterjesztő: dr. Terdik Sándor jegyző 

2. Előterjesztés a Zemplén Médiacentrum Közhasznú Nonprofit Kft. 2023. évi üzleti 

tervének elfogadására 

Előterjesztő: Seres Péter ügyvezető 

3. Előterjesztés az Újhelyi Gazdálkodási Kft. 2023. évi üzleti tervének elfogadására 

Előterjesztő: Sinka Györgyné ügyvezető 

4. Előterjesztés a Sátoraljaújhelyi Polgármesteri Hivatal 2022. évi tevékenységéről 

szóló beszámoló elfogadására 

Előterjesztő: dr. Terdik Sándor jegyző 

5. Előterjesztés a 2023. évi közmunka programra 

Előterjesztő: dr. Terdik Sándor jegyző 

6. Előterjesztés a Rákóczi Szövetség szervezésében magyar iskolában tanuló, határon 

túli gyermekek részére „Beiratkozási Ösztöndíj” támogatásának megállapítására 

Előterjesztő: Szamosvölgyi Péter polgármester 

7. Előterjesztés a Sátoraljaújhelyi Polgárőr Egyesület támogatására 

Előterjesztő: dr. Terdik Sándor jegyző 

 

1. Napirendi pont 

 

Előterjesztés a telekadóról szóló önkormányzati rendelet megalkotására 

 

Lukács Tamás bizottsági elnök: megkérdezte, hogy jegyző úrnak van-e szóbeli kiegészítése 

az előterjesztéssel kapcsolatban. 

dr. Terdik Sándor jegyző: az elmúlt év gyakorlatát követve szeretnének idén is a testületi 

ülésekre behozni egy rendeletet, amit átnéznek, és szükség esetén javítanak. A korábban 

bevezetésre került Loclex rendszer miatt majdnem minden átnézet rendeletet a nagyszámú 

módosításokra tekintettel újra kell alkotni. Idén először a telekadóról szóló önkormányzati 

rendelet került kiválasztásra. Az előterjesztésben kiküldött jogszabály tervezethez képest még 

egy módosítást hajtottak végre, amely arról szól, amennyiben a beruházó a telket már 

megvásárolta, beruházást tervez, de építési engedéllyel még nem rendelkezik, abban az esetben 

is legyen lehetősége telekadó mentességet kapni. A Vagyongazdálkodási Bizottságra bízzák 

annak megállapítását, hogy a beruházás városstratégiai szempontból érinti-e a területet.  

Tekintettel arra, hogy kérdés, vélemény nem hangzott el, az elnök szavazásra bocsátotta 

javaslatát, miszerint a Pénzügyi Bizottság javasolja a Képviselő-testületnek, hogy a telekadóról 

szóló önkormányzati rendelet megalkotásáról szóló előterjesztést fogadja el. 

S z a v a z á s :  a Pénzügyi Bizottság szavazáskor jelen lévő 6 tagja, 6 igen szavazattal – 

egyhangúlag – az alábbi határozatot hozta: 
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Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

Pénzügyi Bizottsága 

1/2023. (I.23.) határozata 

a telekadóról szóló önkormányzati rendelet megalkotásáról 

 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottsága javasolja a 

képviselő-testületnek, hogy a telekadóról szóló önkormányzati rendelet megalkotásáról szóló 

előterjesztést fogadja el azzal, hogy a rendelet 5. § c) pontjában a „hajt végre” megfogalmazás 

„tervez” szóra kerüljön módosításra. 

 

2. Napirendi pont 

Előterjesztés a Zemplén Médiacentrum Közhasznú Nonprofit Kft. 2023. évi üzleti 

tervének elfogadására 

Lukács Tamás bizottsági elnök: megkérdezte, hogy ügyvezető úrnak van-e szóbeli 

kiegészítése az előterjesztéssel kapcsolatban. 

Tekintettel arra, hogy kiegészítés nem volt, továbbá kérdés, vélemény nem hangzott el, az elnök 

szavazásra bocsátotta javaslatát, miszerint a Pénzügyi Bizottság javasolja a Képviselő-

testületnek, hogy a Zemplén Médiacentrum Közhasznú Nonprofit Kft. 2023. évi üzleti tervéről 

szóló előterjesztést fogadja el. 

S z a v a z á s :  a Pénzügyi Bizottság szavazáskor jelen lévő 6 tagja, 5 igen szavazat és 1 

tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozta: 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

Pénzügyi Bizottsága 

2/2023. (I.23.) határozata 

a Zemplén Médiacentrum Közhasznú Nonprofit Kft. 2023. évi üzleti tervének 

elfogadásáról 

 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottsága javasolja a 

képviselő-testületnek, hogy a Zemplén Médiacentrum Közhasznú Nonprofit Kft. 2023. évi 

üzleti tervét az előterjesztésben foglaltak szerint fogadja el. 

 

3. Napirendi pont 

Előterjesztés az Újhelyi Gazdálkodási Kft. 2023. évi üzleti tervének elfogadására 

 

Lukács Tamás bizottsági elnök: megkérdezte, hogy ügyvezető asszonynak van-e szóbeli 

kiegészítése az előterjesztéssel kapcsolatban. 

Tekintettel arra, hogy kiegészítés nem volt, továbbá kérdés, vélemény nem hangzott el, az elnök 

szavazásra bocsátotta javaslatát, miszerint a Pénzügyi Bizottság javasolja a Képviselő-

testületnek, hogy az Újhelyi Gazdálkodási Kft. 2023. évi üzleti tervéről szóló előterjesztést 

fogadja el. 

S z a v a z á s :  a Pénzügyi Bizottság szavazáskor jelen lévő 6 tagja, 6 igen szavazattal – 

egyhangúlag –- az alábbi határozatot hozta: 
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Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

Pénzügyi Bizottsága 

3/2023. (I.23.) határozata 

az Újhelyi Gazdálkodási Kft. 2023. évi üzleti tervének elfogadásáról 

 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottsága javasolja a 

képviselő-testületnek, hogy az Újhelyi Gazdálkodási Kft. 2023. évi üzleti tervét az 

előterjesztésben foglaltak szerint fogadja el. 

 

4. Napirendi pont 

Előterjesztés a Sátoraljaújhelyi Polgármesteri Hivatal 2022. évi tevékenységéről szóló 

beszámoló elfogadására 

 

Lukács Tamás bizottsági elnök: megkérdezte, hogy jegyző úrnak van-e szóbeli kiegészítése 

az előterjesztéssel kapcsolatban. 

Tekintettel arra, hogy kiegészítés nem volt, továbbá kérdés, vélemény nem hangzott el, az elnök 

szavazásra bocsátotta javaslatát, miszerint a Pénzügyi Bizottság javasolja a Képviselő-

testületnek, hogy a Sátoraljaújhelyi Polgármesteri Hivatal 2022. évi tevékenységéről szóló 

beszámolót fogadja el. 

S z a v a z á s :  a Pénzügyi Bizottság szavazáskor jelen lévő 6 tagja, 6 igen szavazattal – 

egyhangúlag – az alábbi határozatot hozta: 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

Pénzügyi Bizottsága 

4/2023. (I.23.) határozata 

a Sátoraljaújhelyi Polgármesteri Hivatal 2022. évi tevékenységéről szóló beszámoló 

elfogadásáról 

 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottsága javasolja a 

képviselő-testületnek, hogy a Sátoraljaújhelyi Polgármesteri Hivatal 2022. évi tevékenységéről 

szóló beszámolót az előterjesztésben foglaltak szerint fogadja el.  

 

5. Napirendi pont: 

Előterjesztés a 2023. évi közmunka programra 

Lukács Tamás bizottsági elnök: megkérdezte, hogy jegyző úrnak van-e szóbeli kiegészítése 

az előterjesztéssel kapcsolatban. 

Tekintettel arra, hogy kiegészítés nem volt, kérdések és vélemények következtek. 

Róth József bizottsági tag: megkérdezte, hogy előző évhez képest nőtt vagy csökkent a 

közfoglalkoztatottak száma. 

dr. Terdik Sándor jegyző: a polgármesteri hivatalban nem történt változás, ugyanannyival 

tervezik következő évben is beadni a létszám igényüket. A Városellátó Szervezetnél 

előreláthatólag minimális csökkenés fog majd jelentkezni.  

Róth József bizottsági tag: megkérdezte, hogy van-e olyan kimutatás, amin megállapítható, 

hogy hányan végeznek szakmunkát közmunkás bérért. 
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dr. Terdik Sándor jegyző: vannak szakmunkás végzettséggel nem rendelkező, és 

szakképzettséggel rendelkező közmunkások, és a csoportvezetők. Természetesen rendelkezünk 

kimutatással, mivel az előbb elhangzott kategóriákban dolgozók bére és a támogatás aránya is 

különböző.  

Tekintettel arra, hogy további kérdés, vélemény nem hangzott el, az elnök szavazásra bocsátotta 

javaslatát, miszerint a Pénzügyi Bizottság javasolja a Képviselő-testületnek, hogy a 2023. évi 

közmunka programról szóló előterjesztést fogadja el. 

S z a v a z á s :  a Pénzügyi Bizottság szavazáskor jelen lévő 6 tagja, 6 igen szavazattal – 

egyhangúlag – az alábbi határozatot hozta: 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

Pénzügyi Bizottsága 

5/2023. (I.23.) határozata 

a 2023. évi közmunka programról 

 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottsága javasolja a 

képviselő-testületnek, hogy a Sátoraljaújhely Város Önkormányzata által megvalósítani 

tervezett hosszabb időtartamú közfoglalkoztatási programok, valamint a Sátoraljaújhelyi 

Városellátó Szervezet által megvalósítani tervezett Start közfoglalkoztatási ráépülő programok 

indításához, és a csatlakozáshoz szükséges programtervek benyújtásához az előterjesztésben 

foglaltak szerint járuljon hozzá. 

 

6. Napirendi pont 

Előterjesztés a Rákóczi Szövetség szervezésében magyar iskolában tanuló, határon túli 

gyermekek részére „Beiratkozási Ösztöndíj” támogatásának megállapítására 

Lukács Tamás bizottsági elnök: megkérdezte, hogy jegyző úrnak van-e szóbeli kiegészítése 

az előterjesztéssel kapcsolatban. 

Tekintettel arra, hogy kiegészítés nem volt, kérdések és vélemények következtek. 

Csernai Ferencné bizottsági tag: a határozati javaslatban nem szerepel, hogy hány fő jogosult 

a támogatásra, az előterjesztésben viszont benne van, hogy 5 főnek 200 000 forint támogatást 

biztosítanának, továbbá megkérdezte, hogy hány főt fog érinteni az ösztöndíj támogatás. 

dr. Terdik Sándor jegyző: a Rákóczi Szövetség kérésének eleget téve nem határozzuk meg, 

hogy idén hány gyerek részesüljön ösztöndíj támogatásban, ezért került módosításra az 

előterjesztés a tavalyi évhez képest, mely csak a 200 000 forint támogatási összeget tartalmazza.  

Tekintettel arra, hogy további kérdés, vélemény nem hangzott el, az elnök szavazásra bocsátotta 

javaslatát, miszerint a Pénzügyi Bizottság javasolja a Képviselő-testületnek, hogy a Rákóczi 

Szövetség szervezésében magyar iskolában tanuló, határon túli gyermekek részére 

„Beiratkozási Ösztöndíj” támogatásának megállapításáról szóló előterjesztést fogadja el. 

S z a v a z á s :  a Pénzügyi Bizottság szavazáskor jelen lévő 6 tagja, 6 igen szavazattal – 

egyhangúlag – az alábbi határozatot hozta: 
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Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

Pénzügyi Bizottsága 

6/2023. (I.23.) határozata 

a Rákóczi Szövetség szervezésében magyar iskolában tanuló, határon túli gyermekek 

részére „Beiratkozási Ösztöndíj” támogatásának biztosításáról 

 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottsága javasolja a 

képviselő-testületnek, hogy a Rákóczi Szövetség szervezésében magyar iskolában tanuló, 

határon túli gyermekek részére „Beiratkozási Ösztöndíj” támogatásának biztosításához 

járuljon hozzá az előterjesztésben foglaltak szerint.  

 

7. Napirendi pont 

Előterjesztés a Sátoraljaújhelyi Polgárőr Egyesület támogatására 

Lukács Tamás bizottsági elnök: megkérdezte, hogy jegyző úrnak van-e szóbeli kiegészítése 

az előterjesztéssel kapcsolatban.  

Tekintettel arra, hogy kiegészítés nem volt, kérdés és vélemény nem hangzott el, az elnök 

szavazásra bocsátotta javaslatát, miszerint a Pénzügyi Bizottság javasolja a Képviselő 

testületnek, hogy a Sátoraljaújhelyi Polgárőr Egyesület támogatásáról szóló előterjesztést 

fogadja el. 

S z a v a z á s :  a Pénzügyi Bizottság szavazáskor jelen lévő 6 tagja, 6 igen szavazattal – 

egyhangúlag – az alábbi határozatot hozta: 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

Pénzügyi Bizottsága 

7/2023. (I.23.) határozata 

a Sátoraljaújhelyi Polgárőr Egyesület támogatásáról 

 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottsága javasolja a 

képviselő-testületnek, hogy a Sátoraljaújhelyi Polgárőr Egyesület működésének biztosítása 

érdekében történő támogatásához járuljon hozzá az előterjesztésben foglaltak szerint.  

 

Tekintettel arra, hogy egyéb észrevétel, kérdés és felvetés nem hangzott el, Lukács Tamás 

bizottsági elnök megköszönte a részvételt és a nyílt ülést 10 óra 45 perckor bezárta. 

 

 

K.m.f. 

 

 

Róth József  sk.              Lukács Tamás sk. 

    Jegyzőkönyv-hitelesítő        Bizottsági elnök 


